
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2016 г. № 

с.Дерюгино

О проведении квалификационного

экзамена

 В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской  Федерации», Законом Курской  области от 13.06.2007 года № 60 – ЗКО «О 
муниципальной службе в Курской области», Администрация Дерюгинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Заместителю Главы Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской 
области Е.И.Хохловой составить список муниципальных служащих, которые должны сдавать 
квалификационный экзамен с целью присвоения муниципальным служащим классного чина 
муниципальной службы и представить на утверждение график проведения квалификационного экзамена, 
обеспечить в установленные сроки подготовку документов, необходимых для проведения 
квалификационного экзамена.

 2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин



Исполнитель:

Е.И.Хохлова

Утверждаю:

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района

В.В.Левин

23 июня 2016 года

СПИСОК

муниципальных служащих, которые должны сдавать

квалификационный экзамен

№ п
/п

Фамилия, имя, отчество

муниципальных служащих

Занимаемая должность Роспись муниципального служащего 
об ознакомлении с графиком 
проведения квалификационного 
экзамена

1 Хохлова Елена Ивановна Заместитель Главы 
Администрации 
Дерюгинского сельсовета

2 Лунева Елена Николаевна Начальник отдела 
бухгалтерского учёта и 
отчётности 
Администрации 
Дерюгинского сельсовета



Утверждаю:

Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района

В.В.Левин

23 июня 2016 года

ГРАФИК

проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих

Администрации Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области

№ п
/п

Наименование органа 
местного 

самоуправления, 
структурного 
подразделения

Ф.И.О. аттестуемого, 
занимаемая должность

Дата и время проведения 
квалификационного 

экзамена

Дата и время 
представления 
документов, 

ответственный за 
их представление

1 Администрация 
Дерюгинского 

сельсовета

Хохлова Е.И..- 
заместитель Главы 
Администрации 
Дерюгинского 
сельсовета

25.07.2016

10 ч. 00.мин.

25.07.2016 г.

10 ч. 00.мин.

Хохлова Е.И.



2 Администрация 
Дерюгинскогосельсовета

Лунева Е.Н.-начальник 
отдела бухгалтерского 
учёта и отчётности 
Администрации 
Дерюгинского 
сельсовета

25.07.2016

11 ч. 00.мин.

25.07.2016 г.

11 ч. 00.мин.

Хохлова Е.И.


